

**Wydział Ruchu Drogowego**  
**Komendy Powiatowej Policji w Będzinie**  
**42-500 Będzin ul. Bema 1**

*sekretariat – tel. 32/36-80-290, fax 32/36-80-294, e-mail rd@bedzin.ka.policja.gov.pl*

---

L. dz. Rd-5380-25/2018/18

Będzin, dnia 27.04.2018 r.

*Egz. pojedynczy*

**Szanowny Pan**  
**Grzegorz Pawlak**  
**Radny Rady Miasta Będzin**

*pawlak.grzegorz@radny.bedzin.pl*

W nawiązaniu do Pana korespondencji z dnia 17.04.2018 r. w sprawie zadysponowania patroli Wydziału Ruchu Drogowego w rejonie skrzyżowania ulic Piłsudskiego, Sierżanta Załogi i Rafała Sznajdera oraz przejścia dla pieszych z sygnalizacją świetlną na wysokości sklepu Biedronka informujemy, że zgodnie z zapewnieniami ze strony Komendy Powiatowej Policji w Będzinie, funkcjonariusze tut. Wydziału Ruchu Drogowego są doraźnie zadaniowani do pełnienia służby w przedmiotowym miejscu. Pełnienie służby na wskazanym odcinku ul. Piłsudskiego ukierunkowane jest na ujawnianie wykroczeń polegających na przekraczaniu dopuszczalnej prędkości, ujawnianiu wykroczeń w korelacji kierujący-pieszcy, a także wyprzedzaniu niezgodnym z przepisami i zasadami ruchu drogowego.

Zdajemy sobie sprawę z zagrożenia jakie niesie ze sobą przedmiotowe skrzyżowanie. Zagrożenie to dotyczy zarówno kierujących jak i pieszych, gdzie ich ruch jest mocno zintensyfikowany w związku z mieszczącymi się obok placówkami handlowymi oraz bezpośrednią bliskością połączenia dwóch dużych osiedli oraz węzłem komunikacyjnym z drogą krajową nr 86. Miejsce to jest wykazane w Wydziale Ruchu drogowego jako miejsce zagrożone, w związku z powyższym funkcjonariusze doraźnie kontrolują je również poprzez patrole zmotoryzowane. Do służby w omawiane miejsce, oprócz policjantów ruchu drogowego, ze strony Wydziału Prewencji kierowny jest dzielnicowy, jednakże służba dzielnicowego jest mocno utrudniona z uwagi na brak na chwilę obecną bezpiecznego i dogodnego miejsca na ustawienie radiowozu bliżej wskazanego przejścia dla pieszych. Widok stojącego radiowozu niewątpliwie bardziej dyscyplinuje kierujących pojazdami niż sam dzielnicowy w patrolu pieszym.

Ze strony Komendy Powiatowej Policji w Będzinie, możemy nadal Pana zapewnić, że w miarę posiadanych sił i środków, będziemy ciągle zadaniować policjanów pod kątem ujawniania i represjonowania wykroczeń w tym miejscu, celem zapewnienia bezpieczeństwa kierujących pojazdami oraz pieszych uczestników ruchu drogowego.

Wyk./spor. kom. Bartłomiej Kubala  
p.o. Naczelnika WRD KPP w Będzinie w egz. poj.  
- przesłano Lotusem

**PIERWSZY ZASTĘPCA**  
Komendanta Powiatowego Policji w Będzinie

*podkom. Bogdan KOŁODZIEJ*

